

# Wybudujemy halę i odkryte baseny

Inwestycje w obiekty sportowe to inwestycje w rozwój sportu zawodowego i amatorskiego, a także w poprawę kondycji zdrowotnej mieszkańców. To też obiekty, na których można aktywnie spędzać czas wolny po pracy czy nauce. Dlatego piotrkowski samorząd od wielu lat sukcesywnie rozbudowuje bazę sportowo-rekreacyjną.

W ostatnich dniach napłynęły do Piotrkowa bardzo pozytywne informacje. Mianowicie nasze wnioski dotyczące dofinansowania przebudowy hali "Relax" oraz budowy zespołu basenów odkrytych przy ul. Żwirki zyskały akceptację i skierowane zostały do wsparcia pieniędzmi Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych. Pieniądze, tak jak w poprzednich edycjach Polskiego Ładu, do miasta mają trafić w formie promesy.

Modernizacja hali Relax uzyska wsparcie 30 mln zł (szacunkowe koszty inwestycji to ok. 65,8 mln zł), z kolei budowa basenów letnich 8 mln zł (szacunkowe koszty budowy to ok. 11 mln zł).

*- Ta inwestycja to jest dziecko prezydenta Krzysztofa Chojniaka, który od wielu lat o to zabiegał i mówił, jakie to bardzo ważne zadanie dla piotrkowian. Jest to dobry dzień dla Piotrkowa Trybunalskiego. To efekt dobrej współpracy między rządem i samorządem - tak Robert Telus, minister rolnictwa i rozwoju wsi, skomentował dla Telewizji Piotrków decyzję o przyznaniu pieniędzy na przebudowę hali Relax.*

Zadowolenia z informacji jakie napłynęły do piotrkowskiego samorządu nie kryje prezydent Krzysztof Chojniak. *- Właściwie kilkakrotnie składaliśmy wnioski w różnych programach, aby uzyskać niezbędne dofinansowanie. Wreszcie otrzymaliśmy pozytywną decyzję i ruszamy z przebudową hali Relax.*

Nowy kompleks sportowy będzie składał się między innymi z zespołu boisk do piłki ręcznej, koszykówki oraz siatkówki z widownią z siedziskami stałymi na ok. 1000 miejsc i składanymi trybunami dla ok. 500 osób oraz zaplecza szatniowo-higienicznego oraz strefy wejściowej i foyer.

*- Mamy już gotową dokumentację techniczną na rozbudowę hali sportowej. Nowy obiekt powstanie w obrębie obecnej Hali Relax i pomieści około 1500 miejsc dla kibiców - mówi prezydent miasta Krzysztof Chojniak*

Wraz z dotacją na modernizację hali Relax do naszego miasta trafi też 8 milionów złotych na budowę basenów przy ul. Żwirki. W skład kompleksu wejdą trzy baseny sezonowe (otwarte) o konstrukcji stelażowej, dwie zjeżdżalnie z własnymi hamowniami, wodny plac zabaw - splash park oraz brodzik dla najmłodszych użytkowników.

*- Chcemy jak najszybciej przystąpić do prac przy realizacji ww. obiektów. Wydałem już dyspozycje w tym zakresie - podsumowuje prezydent Krzysztof Chojniak.*

**Źródło: Telewizja Piotrków (fragmenty wydania Informacji Piotrkowskich z 09.10.2023 - pełne wydanie [TUTAJ](#)).**